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Abrazaderas

Para tubos 
de (Pulg)

Para tubos
 de (Pulg)

Abrazadera tipo gotaAbrazadera tipo pera

Código

Código

Precio

PrecioMaster

14ABRAZA333CH
14ABRAZA334CH
14ABRAZA335CH
14ABRAZA336CH
14ABRAZA337CH
14ABRAZA338CH
14ABRAZA339CH
14ABRAZA343CH
14ABRAZA340CH

14ABRAZA351SM
14ABRAZA352SM
14ABRAZA353SM
14ABRAZA354SM
14ABRAZA355SM
14ABRAZA356SM

3/4            16mm   1.2mm
  1               16mm   1.2mm
1 1/4          16mm   1.2mm
1 1/2          16mm   1.2mm
   2               22mm   1.2mm
2 1/2          22mm   1.5mm
   3               22mm   1.5mm
3 1/2          22mm   1.5mm
   4               22mm   1.5mm

 $12.64 
 $12.64 
 $12.64 
 $12.64 
 $15.43 
 $18.10 
 $21.81 
 $26.68 
 $35.96

 $5.75 
 $6.04 
 $7.66 
 $8.22 
 $8.50 
 $8.92 

100 
Piezas

50 
Piezas

D

D

3/8” UNC
3/8” UNC
3/8” UNC
3/8” UNC
3/8” UNC
3/8” UNC
3/8” UNC
3/8” UNC
3/8” UNC

3/8” 
3/8” 
3/8” 
3/8” 
3/8” 
3/8” 

1/2
3/4
1

1 1/4 
1 1/2 

2

12mm
19mm
25mm
32mm
38mm
50mm

1.26mm
1.28mm
1.28mm
1.56mm
1.56mm
1.56mm

Medida

Medida

Medida del
orificio (D)

Medida del
orificio (D)

Ancho   Espesor

Ancho     Espesor

Unidad: 1 pieza    Master: 100 piezasUnidad: 1 pieza    Master: 100 piezas

Características:
• Material: Acero Galvanizado
• Ideal para asegurar el cableado en conexiones  
   eléctricas y para sujetar tuberías.
• Cuerda UNC

Características:
• Material: Acero al carbón galvanizado
• Ideal para soportar, instalar y sujetar 
líneas de tubería ligera a las vigas o 
travesaños, soportes mecánicos, plomería, 
calefacción, ventilación, aire acondicionado,  
protección contra incendios,etc

NO INCLUYE
TUERCAS

 NI TORNILLO

INCLUYE
TORNILLO

Abrazadera tipo uña

14ABRAZA088SM
14ABRAZA089SM
14ABRAZA090SM
14ABRAZA088SN
14ABRAZA091SM
14ABRAZA092SM
14ABRAZA093SM
14ABRAZA094SM

1/4
3/8
1/2
3/4

1
1.1/4
1.1/2

2

6.3
9.5

12.7
19.0
25.4
32.0
38.0
51.0

 $68.44 
 $69.37 
 $74.24 
 $83.52 
 $91.87 

 $153.12 
 $191.40 
 $244.99 

Código Pulg. mm
Medidas (A)

Unidad: 50 Piezas.   Máster: 1 Bolsa

Precio

BOLSA

A

Características:
• Material: 
Acero galvanizado

Características:
• Material: Acero inoxidable 304
• Protección de hule

Características:
• Material: Acero galvanizado 304
• Protección de hule

Características:
• Material: 
Acero galvanizado

Abrazadera omega de acero

Abrazadera con cubierta de hule Abrazadera con cubierta de hule

14ABRAZA081SM
14ABRAZA082SM
14ABRAZA083SM
14ABRAZA084SM
14ABRAZA085SM
14ABRAZA086SM
14ABRAZA087SM
14ABRAZA095SM
14ABRAZA096SM
14ABRAZA097SM

14ABRAZA380CH
14ABRAZA381CH
14ABRAZA382CH

14ABRAZA373CH
14ABRAZA375CH
14ABRAZA377CH

1

2

1 2

3/8
1/2
3/4

1
1.1/4
1.2/2

2
2
3
4

0.62"
1"

1.2"

0.62"
1"

1.2"

9.5
12.7
19.0
25.4
32.0
38.0
51.0
51
76

101.6

16
25
32

16
25
32

  $69.60 
 $74.24 
 $82.94 
 $91.87 

 $153.12 
 $191.40 
 $244.76
$13.50 
 $19.71 
 $24.36 

$11.10
$12.37
$16.33

$8.39
$9.21

$10.46

1
 Pieza

1
 Pieza

5
Piezas

5
Piezas

50
 Piezas

1
 Pieza

1
Bolsa

20
Cajas

Código

Código Código

Pulg.

Pulg. Pulg.

mm

mm mm

Medidas (A)

Medidas (A) Medidas (A)

Precio

Precio Precio

Unidad

Unidad Unidad

Master

Master Master

A

B

D

C

Código Pulg. mm
Medidas (mm)Para tubos de

(B)(A) (C) (D) PrecioColor

14TAQUET171SM
14TAQUET172SM

1/2
3/4

12.7
19.0

49.9
56.8

15
22

30
36 10.4

 $45.24 
 $60.32 

BOLSA

Abrazadera tipo uña de Nylon

A

Características:
• De Nylon
• De alto impacto
• Se instala con broca de 5/16”

Blanco
Gris

Unidad: 1 Juego (10 Piezas).    Master: 1 Juego (10 Piezas).   

A

B

D

C

Unidad: 1 Juego (10 Piezas).    Master: 1 Juego (10 Piezas).   

Abrazadera omega de Nylon
Características:
• De Nylon
• De alto impacto
• Se instala con broca de 5/16”

Código Pulg. mm
Medidas (mm)Para tubos de

(B)(A) (C) (D) PrecioColor

1/2
3/4

12.7
19.0

15
22

49.8
56.1

43.1
51.6 10.5

Blanco
Gris

BOLSA

14TAQUET173SM
14TAQUET174SM

 $63.80 
 $75.40 

A A


