## Abrazadera omega de Nylon

Características:







Código	Para tu Pulg.			Medida (B)			Color	Precio
14TAQUET173SM	1/2	12.7	15	49.8	43.1	10.5	Blanco	\$63.80
14TAQUET174SM	3/4	19.0	22	56.1	51.6	10.5	Gris	\$75.40

Unidad: 1 Juego (10 Piezas). Master: 1 Juego (10 Piezas).

## Abrazadera omega de acero

Características: Material: Acero galvanizado







	Código	Medi Pulg.	das (A) mm	Unidad	Master	Precio
1	14ABRAZA081SM		9.5			\$69.60
	14ABRAZA082SM	1/2	12.7			\$74.24
	14ABRAZA083SM	3/4	19.0	50	4	\$82.94
	14ABRAZA084SM	1	25.4	Piezas	Bolsa	\$91.87
	14ABRAZA085SM	1.1/4	32.0	FIEZdS	Dotsa	\$153.12
	14ABRAZA086SM	1.2/2	38.0			\$191.40
	14ABRAZA087SM	2	51.0			\$244.76
2	14ABRAZA095SM	2	51	1	20	\$13.50
	14ABRAZA096SM	3	76	Pieza	Cajas	\$19.71
	14ABRAZA097SM	4	101.6		Cajas	\$24.36

#### Abrazadera con cubierta de hule

Características:

Material: Acero inoxidable 304
Protección de hule







Código	Medio Pulg.	das (A) mm	Unidad	Master	Precio
14ABRAZA380CI	H 0.62"	16	-1	F	\$11.10
14ABRAZA381CI	H 1"	25	D:	Dia===	\$12.37
14ABRA7A382CI	H 1.2"	32	Pieza	Piezas	\$16.33

# KARLEN

**NO INCLUYE** 

TUERCAS NI TORNILLO



· Material: Acero al carbón galvanizado

Abrazadera tipo pera

• Ideal para soportar, instalar y sujetar líneas de tubería ligera a las vigas o travesaños, soportes mecánicos, plomería, calefacción, ventilación, aire acondicionado, protección contra incendios, etc







١							
	Código	Para tubos de (Pulg)	Med Ancho	lida Espesor	Medida del orificio (D)	Master	Ргесіо
	14ABRAZA351SM	1/2	12mm	1.26mm	3/8"	100	\$5.75
	14ABRAZA352SM	3/4	19mm	1.28mm	3/8"	Piezas	\$6.04
	14ABRAZA353SM	1	25mm	1.28mm	3/8"	FICZOS	\$7.66
i	14ABRAZA354SM	1 1/4	32mm	1.56mm	3/8"	Ε0	\$8.22
	14ABRAZA355SM	1 1/2	38mm	1.56mm	3/8"	50	\$8.50
	144BR474356SM	2	50mm	1 56mm	3/8"	Piezas	\$8.92

Unidad: 1 pieza Master: 100 piezas

### Abrazadera tipo uña de Nylon

KARLEN

Características: • De Nylon

• De alto impacto

• Se instala con broca de 5/16'





KARLEN

	Para tubos de		Medidas (mm)					
Código	Pulg.	mm	(A)	(B)	(C)	(D)	Color	Ргесіо
14TAQUET171SM	1/2	12.7	15	49.9	30	10.4		\$45.24
14TAQUET172SM	3/4	19.0	22	56.8	36	10.4	Gris	\$60.32

Unidad: 1 Juego (10 Piezas). Master: 1 Juego (10 Piezas).

## Abrazadera tipo uña

Características: Material:

Acero galvanizado





KARLEN

			BOLSA
Código	Medi Pulg.	das (A) mm	Precio
14ABRAZA088SM	1/4	6.3	\$68.44
14ABRAZA089SM	3/8	9.5	\$69.37
14ABRAZA090SM	1/2	12.7	\$74.24
14ABRAZA088SN	3/4	19.0	\$83.52
14ABRAZA091SM	1	25.4	\$91.87
14ABRAZA092SM	1.1/4	32.0	\$153.12
14ABRAZA093SM	1.1/2	38.0	\$191.40
14ABRAZA094SM	2	51.0	\$244.99

Unidad: 50 Piezas. Máster: 1 Bolsa

#### Abrazadera con cubierta de hule

Características:

Material: Acero galvanizado 304
Protección de hule







	1
7	
-	

	_					
Código	Medic Pulg.	las (A) mm	Unidad	Master	Precio	
14ABRAZA373CH	0.62"	16	-1		\$8.39	_
14ABRAZA375CH	1"	25	Pieza	Piezas	\$9.21	
14ABRAZA377CH	1.2"	32	Pieza	Piezas	\$10.46	

# Abrazadera tipo gota

· Material: Acero Galvanizado

· Ideal para asegurar el cableado en conexiones

eléctricas y para sujetar tuberías.







	ara tubos le (Pulg)	Med Ancho	ida Espesor	Medida del orificio (D)	Precio
14ABRAZA333CH	3/4	16mm	1.2mm	3/8" UNC	\$12.64
14ABRAZA334CH	1	16mm	1.2mm	3/8" UNC	\$12.64
14ABRAZA335CH	1 1/4	16mm	1.2mm	3/8" UNC	\$12.64
14ABRAZA336CH	1 1/2	16mm	1.2mm	3/8" UNC	\$12.64
14ABRAZA337CH	2	22mm	1.2mm	3/8" UNC	\$15.43
14ABRAZA338CH	2 1/2	22mm	1.5mm	3/8" UNC	\$18.10
14ABRAZA339CH	3	22mm	1.5mm	3/8" UNC	\$21.81
14ABRAZA343CH	3 1/2	22mm	1.5mm	3/8" UNC	\$26.68
14ABRAZA340CH	4	22mm	1.5mm	3/8" UNC	\$35.96

Unidad: 1 pieza Master: 100 piezas

